
 
 

UCHWAŁA NR LII/407/2024 
RADY GMINY TYMBARK 

z dnia 15 lutego 2024 roku 

w sprawie: zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Tymbark na rok 2024 . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Tymbark uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów ogółem o kwotę 62 890,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zmniejszenie o kwotę 245 290,00 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększenie o kwotę 182 400,00 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 
49 714 459,81 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 36 571 469,17 zł,  

2) dochody majątkowe: 13 142 990,64 zł, z czego: 

a)  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie: 
2 973 390,64 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę: 192 081,00 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące zwiększenie ogółem o kwotę 12 981,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę: 2 019,00 zł, z tego 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 
2 019,00 zł, 

b)  świadczenia na rzez osób fizycznych zwiększenie o kwotę 15 000,00 zł. 

2)  wydatki majątkowe ogółem zwiększenie o kwotę: 179 100,00 zł, z tego: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększenie o kwotę 179 100,00zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi: 
54 197 430,81 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 35 073 110,22 zł, z czego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych – 25 916 857,00 zł, z tego: 

-  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 15 933 336,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 9 983 521,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 1384



b) dotacje na zadania bieżące: 5 453 000,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 2 953 253,22 zł, 

d) wydatki na obsługę długu: 750 000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe: 19 124 320,59 zł, w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie: 19 124 320,59 zł, z czego: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie: 2 580 182,53 zł. 

§ 3. 1. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie: 
4 482 971,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z następujących źródeł: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie: 
254 971,00 zł, 

2)  długoterminowego kredytu w kwocie: 4 228 000,00 zł. 

2.  Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu, w tym: 

- zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych o kwotę 254 971,00 zł, 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu Gminy Tymbark na rok 2024  

w kwocie: 6 254 971,00 zł w tym: 

1) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie  6 000 000,00 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
254 971,00 zł, 

2. Ustala się rozchody budżetu Gminy Tymbark na rok 2024 w kwocie 1 772 000,00 zł, w tym: 

1) spłata kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych w kwocie 1 772 000,00 zł, 

3.  Po dokonanych zmianach Załącznik do Uchwały Budżetowej Gminy Tymbark określający przychody 
i rozchody budżetu Gminy Tymbark w 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 5. W związku ze zmianami określonymi w § 1 i 2 niniejszej Uchwały, Załącznik 

nr 9 do Uchwały Budżetowej na rok 2024 „Plan finansowy wydatków majątkowych” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. W związku ze zmianami określonymi w § 1 i 2 niniejszej Uchwały, wprowadza się dodatkowy 
Załącznik do Uchwały Budżetowej na rok 2024 - „Plan dochodów Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz 
wydatków nimi finansowanych w 2024 r.”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 7. W związku ze zmianami określonymi w § 2 niniejszej Uchwały, Załącznik nr 12 do Uchwały 
Budżetowej na rok 2024 „Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tymbark w roku 2024” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza Wójtowi Gminy Tymbark. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Tymbark 

 
 

Stanisława Urbańska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1384



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr LII/407/2024 

Rady Gminy Tymbark 
z dnia 15 luty 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Tymbark na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 635 714,00 -266 590,00 0,00 369 124,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 605 714,00 -266 590,00 0,00 339 124,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

605 714,00 -266 590,00 0,00 339 124,00 

801   Oświata i wychowanie 1 086 730,10 0,00 6 000,00 1 092 730,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  631 687,60 0,00 6 000,00 637 687,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 

bieżące razem: 36 816 759,17 -266 590,00 21 300,00 36 571 469,17 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1384



majątkowe 

758   Różne rozliczenia 8 879 000,00 0,00 182 400,00 9 061 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 8 879 000,00 0,00 182 400,00 9 061 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

8 879 000,00 0,00 182 400,00 9 061 400,00 

majątkowe razem: 12 960 590,64 0,00 182 400,00 13 142 990,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 973 390,64 0,00 0,00 2 973 390,64 

 

Ogółem: 49 777 349,81 -266 590,00 203 700,00 49 714 459,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 973 390,64 0,00 0,00 2 973 390,64 

  

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1384



Załącznik nr 2 
 do Uchwały Nr LII/407/2024 

Rady Gminy Tymbark 
z dnia 15 luty 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Tymbark na 2024 rok 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 5 621 300,00 2 341 400,00 2 341 400,00 0,00 2 341 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 279 900,00 3 279 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -87 519,00 -11 619,00 -11 619,00 0,00 -11 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 900,00 -75 900,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 533 781,00 2 329 781,00 2 329 781,00 0,00 2 329 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 204 000,00 3 204 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 970 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 900,00 970 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -75 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 900,00 -75 900,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 895 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 378 000,00 2 128 000,00 2 128 000,00 0,00 2 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 619,00 -11 619,00 -11 619,00 0,00 -11 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 366 381,00 2 116 381,00 2 116 381,00 0,00 2 116 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 4 786 340,00 4 786 340,00 4 548 640,00 3 645 740,00 902 900,00 0,00 237 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 807 340,00 4 786 340,00 4 548 640,00 3 645 740,00 902 900,00 0,00 237 700,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3 612 000,00 3 612 000,00 3 592 000,00 2 922 000,00 670 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 633 000,00 3 612 000,00 3 592 000,00 2 922 000,00 670 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 292 565,00 18 292 565,00 13 148 615,00 11 024 721,00 2 123 894,00 4 687 000,00 456 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 301 865,00 18 301 865,00 13 157 915,00 11 024 721,00 2 133 194,00 4 687 000,00 456 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 3 706 000,00 3 706 000,00 1 769 000,00 1 550 000,00 219 000,00 1 880 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 715 300,00 3 715 300,00 1 778 300,00 1 550 000,00 228 300,00 1 880 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 300,00 15 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 300,00 15 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 300,00 15 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 300,00 15 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 398 500,00 2 350 000,00 2 349 000,00 140 000,00 2 209 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 632 500,00 2 350 000,00 2 349 000,00 140 000,00 2 209 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 282 500,00 282 500,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg przed zmianą 288 000,00 288 000,00 288 000,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1384



  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 522 000,00 288 000,00 288 000,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 54 005 349,81 35 060 129,22 25 918 876,00 15 933 336,00 9 985 540,00 5 453 000,00 2 938 253,22 0,00 0,00 750 000,00 18 945 220,59 18 945 220,59 2 580 182,53 0,00 0,00 

zmniejszenie -87 519,00 -11 619,00 -11 619,00 0,00 -11 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 900,00 -75 900,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 279 600,00 24 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 197 430,81 35 073 110,22 25 916 857,00 15 933 336,00 9 983 521,00 5 453 000,00 2 953 253,22 0,00 0,00 750 000,00 19 124 320,59 19 124 320,59 2 580 182,53 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1384



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr LII/407/2024 

Rady Gminy Tymbark 
z dnia 15 luty 2024 r. 

Zmiana w przychodach budżetu Gminy Tymbark na 2024 rok 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Zmiana (+,-) 

1 2 3 4 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

950 +254 971,00  

 
Stan przychodów i rozchodów po zmianach dokonanych niniejszą Uchwałą 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

1 Dochody ogółem; X 49 714 459,81 

2 Wydatki ogółem; X 54 197 430,81 

3 Wynik budżetu (deficyt); X 4 482 971,00 

4 Przychody ogółem:  6 254 971,00 

4.1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 254 971,00 

4.2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 6 000 000,00 

5 Rozchody ogółem:  1 772 000,00 

5.1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 772 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1384



Załącznik nr 4 
 do Uchwały Nr LII/407/2024 

Rady Gminy Tymbark 
z dnia 15 luty 2024 r. 

 
Plan finansowy wydatków majątkowych na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 3 279 900,00 - 75 900,00 3 204 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 970 900,00 - 75 900,00 895 000,00  

    970 900,00 - 75 900,00 895 000,00  

   

Dokumentacja projektowa zadania pn.: „Przebudowa skrzyżowania drogi 
krajowej nr 28 z drogą powiatową nr 1632K Kępanów – Tymbark oraz drogą 
gminną nr 2548262 Do Noku w m. Tymbark” rozszerzonego o zakres 
przebudowy skrzyżowania DK28 z drogami gminnymi Kościelna nr 340812K i 
Podlas nr 340666K w m. Tymbark - pomoc rzeczowa 

55 000,00 - 17 500,00 37 500,00 

 

   
Przebudowa skrzyżowania drogi krajowej nr 28 z drogą powiatową 1632 
Kępanów-Tymbark oraz drogą gminna Do Noku w formie czterowlotowego 
ronda 

58 400,00 - 58 400,00 0,00 
 

750   Administracja publiczna 0,00 21 000,00 21 000,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 21 000,00 21 000,00  

    0,00 21 000,00 21 000,00  

   Przebudowa budynków Urzędu Gminy Tymbark 0,00 21 000,00 21 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 48 500,00 234 000,00 282 500,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 234 000,00 234 000,00  

    0,00 234 000,00 234 000,00  

   
Modernizacja istniejącego na terenie Gminy Tymbark oświetlenia - wkład 
własny 

0,00 51 600,00 51 600,00  

   Polski Ład- Modernizacja istniejącego na terenie Gminy Tymbark oświetlenia 0,00 182 400,00 182 400,00  

  
Razem 18 945 220,59 179 100,00 19 124 320,59  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1384



                                                                                             Załącznik nr 5
                                                                   do Uchwały Nr LII/407/2024

Rady Gminy Tymbark
z dnia 15 luty 2024 r.

Plan dochodów Funduszu Przeciwdziałania Covid-19  i wydatków nimi finansowanych w roku 2024

                     Plan dochodów
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed

zmianą
Zmiana Plan po

zmianie

Plan dochodów
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki

Społecznej
0,00 15 300,00 15 300,00

85395 Pozostała działalność 0,00 15 300,00 15 300,00
2180 Środki z Funduszu Przeiwdziałania

COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie zadań związanych z
przecidziałaniem COVID-19 -
refundacja podatku VAT dla odbiorców
paliw gazowych

0,00 15 300,00 15 300,00

Ogółem; 0,00 15 300,00 15 300,00

Plan wydatków
85395 Pozostała działaność 0,00 15 300,00 15 300,00

    wydatki bieżące, w tym; 0,00 15 300,00 15 300,00
1. wydatki jednostek budżetowych; 300,00 300,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 300,00 300,00

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 15 000,00 15 000,00
Ogółem; 0,00 15 300,00 15 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1384



Załącznik nr  6 do Uchwały
                                                                   Nr LII/407/2024

Rady Gminy Tymbark
z dnia 15 luty 2024 r.

Plan planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tymbark w 2024 roku

Dz. Rozdz. Nazwa rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek sektora
finansów publicznych

dla jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

Zmiana
(+,-)

Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 6
600 Transport i łączność 915 900,00 0,00 -58 400,00 857 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 915 900,00 0,00 -58 400,00 857 500,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych (§ 6300) powiat limanowski

915 900,00 0 -58 400,00 857 500,00

801 Oświata i wychowanie 120 000,00 4 567 000,00 4 567 000,00
80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty (§ 2540)

1 550 000,00 1 550 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 146 000,00 146 000,00
dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty (§ 2540)

146 000,00 146 000,00

80104 Przedszkola 120 000,00 1 760 000,00 1 760 000,00
dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310)

120 000,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty (§ 2540)

1 760 000,00 1 760 000,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 1 039 000,00 1 039 000,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty (§ 2540)

1 039 000,00 1 039 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

0,00 72 000,00 72 000,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną (§ 2590)

72 000,00 72 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 23 000,00 23 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 23 000,00 23 000,00

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego (§ 2360)

23 000,00 23 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 159 000,00 159 000,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 159 000,00 159 000,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty (§ 2540)

159 000,00 159 000,00

855 Rodzina 0,00 24 000,00 24 000,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 24 000,00 24 000,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych (§ 2830)

24 000,00 24 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 990 000,00 60 000,00 60 000,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 60 000,00 60 000,00

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego (§ 2360)

60 000,00 60 000,00

92116 Biblioteki 400 000,00
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury (§ 2480) - Biblioteka Gminna w
Tymbarku

400 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 590 000,00
dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnychobiektów
zabytkowych jednistkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych (§ 6570)

590 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 100 000,00 100 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 100 000,00 100 000,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom (§ 2820)

100 000,00 100 000,00

Ogółem 2 025 900,00 4 933 000,00 -58 400,00 6 900 500,00

Wartość dotacji wykazana w niniejszym załączniku obejmuje wydatki majątkowe;
- na pomoc finansową dla Powiatu Limanowskiego na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1617K Piekiełko/Tymbark” (857 500,00 zł),
- dotacja celowa z budżetu na ochronę zabytków dla parafii (590 000,00 zł.)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1384


	UCHWAŁA NR LII/407/2024 RADY GMINY TYMBARK z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2
	tir. 1 (5) w § 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (6) w § 2 pkt 1 lit. a

	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1
	tir. 1 (7) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (8) w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (9) w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-02-23T12:51:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




